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REPUBLIKA E KOSOVËS                                            KOMUNA E LIPJANIT

REPUBLIKA KOSOVA                                                 OPSTINA LIPJAN

REPUBLIC OF KOSOVA                                              MUNICIPALITY OF LIPJAN

DEPARTAMENTI  I SHERBIMEVE PUBLIKE

NR._______________ datë__________________       

A P L I K A C I O N

PËR USHTRIMIN E VEPRIMTARISË  TË TRANSPORTIT TË UDHËTARËVE  ME TAXI

	Emertimi i biznesit
	

	Vendi dhe adresa
	

	Numri i biznesit
	

	Menxheri i firmës
	

	Tel.
	

	email
	


Aplikoj për ushtrimin e veprimtarisë të transpëortit të udhëtarëve  me automjet taxi sipas konkursit Nr.____________ të datës _____________ për marrjen e Licencës si vijon:  shëno Nr. e autoparkingut________

DOKUMENTACIONI  I BASHKËNGJITUR

 (bashkëngjit dokumente në kopje të vertetuara dhe rrumbullakso numrin e dokumentit përkatës)

A) DOKUMENTACIONI I BIZNESIT DHE I DREJTUESËVE TË AUTO-TAXIVE

	Nr.
	Emertimi i dokumentit
	Nr. i kopje

	1
	Fotokopjen e vërtetuar të Çertifikatës  mbi regjistrimin e biznesit
	1

	2
	Fotokopjen e vërtetuar të dokumentit-informatat  për të dhënat e biznesit
	1

	3
	Fotokopjen e vërtetuar të Çertifikatës së regjistrimit të automjetit
	1

	4
	Për drejtuesit e automjeteve fotokpjen e vertetuar të patentë  shoferit për kategorin (B) përvoja e punës 5 vite  në drejtimin e automjetit, ndërsa për të punësuarit edhe kontrata e punës 
	1

	5
	Dëshminë nga Gjykata se operatorit nuk i është shqiptuar masa mbrojtëse e ndalimit të kryerjes së transportit të udhëtarëve me automjete taxi
	1


B) DOKUMENTACIONI  I AUTOMJETEVE  NË PRONËSI

	Nr
	Marka
	Nr. i
Tabelave
	Nr i
Ulëseve
	Nr i qertifikates
se qarkullimit
	

	1
	
	
	
	
	

	
	Shtojce:
	Çertifikata e Atestit të veturës

	
	
	

	
	
	


PARASHTRUSI I KËRKESËS

	Emri dhe Mbiemri
	

	Funksioni
	

	Nënshkrimi dhe vula
	


